
Pædagogisk

Efterårsbal

Vildtaften

 

Komediebal

Juleklippedag

Stiftelsen 888 år

Julebal

Juleaftensdag

1. juledag

2. juledag

Nytårsaften

Nytårsdag

Trolledag og bal

Gøyebal

Skærtorsdag

Langfredag

Påskedag

Kr. himmelfart

 

Pinsedag

2. pinsedag

 

Skolen 459 år

 Jubilæums-
stævne

2. påskedag

Forårsbal

St. bededag

Grundlovsdag
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AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DECEMBER JANUAR FEBRUAR MARTS APRIL MAJ JUNI JULI

KALENDER - HERLUFSHOLM SKOLE2023 2024

Fri- og helligdage            Undervisningsfri

Sigtuna

Fik-Fak dag & bal

 

Pædagogisk

 Maskebal
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1.g introdag

1.g introdag

Fugleskydning

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

10.08-11.08      Introdage 1.g
13.08       Forældreorienteringsmøde 1i
24.08-25.08     Skolefotografering
26.08       Forældreorienteringsmøde 1.g
28.08-29.08     Skolefotografering fortsat
29.08       Forældremøde 7. kl.
31.08       Forældremøde 8. kl.
05.09       Forældremøde 9. kl.
07.09       Forældremøde 6. kl.
08.09-10.09    Herlufsholm besøger Sigtuna
12.09       Forældremøde 10GO
05.10       Forældrekonsultation 1.g dagelever

07.10       Forældrekonsultation 1.g kostelever
07.10       Åbent hus
09.10-13.10      Terminsprøver 9. kl. og 10GO
06.12       Forældrekonsultation 2.g dagelever
09.12       Forældrekonsultation 2.g kostelever
09.12       Åbent hus
11.12-15.12         Midyear tests og årsprøver 2i
15.12	 						Aflevering	af	extended	essays	
10.01       Informationsaften gymnasiet
15.01-26.01       Terminsprøver 9. kl. og 10GO
24.01       Informationsaften grundskolen
24.02       Åbent hus

29.02-01.03     Terminsprøver 2.g
04.03-08.03    Frivillighedsuge 1.g, rejseuge 2.g 
       og terminsuge 3.g
12.03      Udlevering SRP
19.03      Informationsaften grundskolen
22.03	 					Aflevering	SRP
20.04       Hueprøve/fejring af 3.g sidste skoledag
20.04       Sidste skoledag 3i
26.04	 						Konfirmation	8.	kl.
02.05-15.05      Skr. afgangseksamen 9. kl. og 10GO
22.05       Sidste skoledag 3.g
22.05       Sidste skoledag 9. kl. og 10GO

23.05-21.06      Mdtl. afgangseksamen 9. kl. og 10GO
01.06       Prøveperiode 1.g begynder
08.06       Sidste prøvedag 1i
15.06       Sidste prøvedag 2i
22.06       Translokation
25.06       IB Cap Ceremony

dag

dag

Vide mere ⋅ Kunne mere ⋅ Gøre mere


